



This project is funded by the Horizon 2020 Framework Programme of the European Union under Grant Agreement no 710708.



MARINE MAMMALS
science education

Zapraszamy na

szkoły letnie dla uczniów



nauka i edukacja

Przyjedź do Stacji Morskiej im. Profesora Krzysztofa Skóry Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego i przeżyj jedyną w swoim rodzaju przygodę ze ssakami morskimi. Poznaj świat fok, morświnów i innych waleni - weź udział w trzydniowych szkołach letnich dla uczniów.

Celem projektu jest zainteresowanie młodych ludzi naukami ścisłymi poprzez przybliżenie im wiedzy o ssakach morskich. Szkoły letnie będą miały charakter trzydniowych warsztatów. Poziom szkół letnich odbywających się w kolejnych terminach będzie dostosowany do grup wiekowych: 10-12 lat, 13-14 lat, 15-18 lat. Uczniowie będą rekrutowani w czteroosobowych grupach pod opieką nauczyciela.



Wiedza

Podczas trzydniowych szkół letnich będziecie mieli możliwość zdobycia unikalnej wiedzy o biologii i ekologii fok, morświnów i innych waleni ze szczególnym uwzględnieniem wpływu człowieka na środowisko naturalne. Warsztaty będą się składać z wykładów i zajęć praktycznych.

Tematyka

Wprowadzenie do biologii ssaków morskich
Przystosowania do życia w morzu
Hałas podwodny
Ssaki morskie i ich interakcje z rybołówstwem
Plastik w morzu
Zanieczyszczenia chemiczne

Informacje

Udział w trzydniowych szkołach letnich jest bezpłatny. Organizator pokrywa koszty noclegów i wyżywienia uczniów i nauczyciela. Istnieje możliwość refundacji kosztów podróży.

Terminy: 4-6 czerwca 2018 r. (10-12 lat), 7-9 czerwca 2018 r. (13-14 lat), 11-13 czerwca 2018 r. (15-18 lat)

Miejsce: Stacja Morska im. Profesora Krzysztofa Skóry Instytutu Oceanografii Uniwersytetu Gdańskiego w Helu

Organizator: Fundacja Rozwoju Uniwersytetu Gdańskiego

Zgłoszenia i pytania: ssakimorskieh2020@ug.edu.pl

Więcej o projekcie i zasadach rekrutacji:

<http://www.frug.ug.edu.pl/pl/projekty/projekty-realizowane/horyzont-2020/>

http://www.hel.univ.gda.pl/horyzont_2020/horyzont_2020_index.htm

<http://www.marine-mammals.com/>